
Uchwała Nr XXXV.192.2013
Rady Gminy  Grzegorzew
z dnia 18 grudnia 2013 r.

                                             zmieniająca  budżet gminy na rok 2013

    Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4,pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                   
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 94,212,214,215, 235-237
ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U  z 2013 r.  poz. 885  z późn.
zm.)  Rada Gminy Grzegorzew, uchwala co następuje: 

§ 1.     W uchwale budżetowej Nr XXVI.139.2013 Rady Gminy Grzegorzew  z dnia               
30 stycznia  2013 r, zmienionej uchwałą Nr XXVII.144.2013 z dnia 21 marca 2013 r, 
uchwałą Nr XXVIII.157.2013 z dnia 29 kwietnia 2013 r, uchwałą Nr XXIX.158.2013 z dnia 
12 czerwca 2013 r, zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 128.2013 z dnia 24 czerwca 
2013 r  w rozdysponowania rezerwy ogólnej budżetu, uchwałą  Rady Gminy Grzegorzew      
Nr XXX.167.2013 z dnia  25 czerwca 2013 r, zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew          
Nr 136.2013 z dnia 15 lipca 2013 r, zarządzeniem  Nr 139.2013 z dnia 30 lipca 2013 r, 
zarządzeniem Nr 144.2013 z dnia 26 sierpnia 2013 r, zarządzeniem Nr 147.2013 z dnia          
25 września 2013 r, zarządzeniem Nr 148.2013 z dnia 30 września 2013 r, uchwałą  Rady 
Gminy Grzegorzew Nr XXXIII.174.2013 z dnia  23 października 2013 r, zarządzeniem          
Nr 153.2013 z dnia 30 października 2013 r, uchwałą  Rady Gminy Grzegorzew                       
Nr XXXIV.185.2013 z dnia 19 listopada 2013 r, zarządzeniem Nr 161.2013 Wójta Gminy 
Grzegorzew z dnia 11grudnia 2013 r,  w sprawie uruchomienia rezerwy celowej, wprowadza 
się  następujące  zmiany: 

1. W § 1 ust 1 uchwały budżetowej dochody budżetu gminy kwotę „17 482 046,55 zł”
      zastępuje się kwotą „18 056 525,55 zł”.

2.  W § 1 ust 1 litera a) uchwały budżetowej dochody bieżące kwotę „15 928 174,55 zł”  
   zastępuje się kwotą „15 955 756,55 zł”.

3.  W § 1 ust 1 litera b) uchwały budżetowej dochody majątkowe kwotę „1 553 872,00 zł”  
   zastępuje się kwotą „ 2 100 769,00 zł”.

4.   W § 1 ust 2 pkt 3) uchwały budżetowej dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie 
      wydatków na realizację zadań  finansowanych z udziałem środków, o których mowa         
      w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp kwotę „1 678 050 zł” zastępuje się kwotą „2 224 947,00 zł”. 

5. W  załączniku nr 1 określającym  dochody  budżetu gminy  zwiększa się dochody               
    w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach, jak niżej :
    Dz. 010  rozdz. 01010  § 6207  o kwotę   546 897,00 zł    po zmianie   1 961 269,00 zł
    Dz. 801  rozdz. 80104  § 2030  o kwotę     26 082,00 zł    po zmianie        52 164,00 zł
    Dz. 852  rozdz. 85212  § 0900  o kwotę          500,00 zł    po zmianie          4 500,00 zł
    Dz. 852  rozdz. 85212  § 2910  o kwotę       1 000,00 zł    po zmianie        11 000,00 zł

6. W § 2 ust 1 uchwały budżetowej wydatki budżetu gminy kwotę „15 858 477,08 zł” 
    zastępuje się kwotą  „15 886 059,08 zł”.

7. W § 2 ust 1 litera a) uchwały budżetowej wydatki bieżące kwotę „14 490 152,08 zł”            
   zastępuje się kwotą  „14 477 734,08 zł”.

8. W § 2 ust 1 litera b) uchwały budżetowej wydatki majątkowe kwotę „1 368 325,00 zł”  
     zastępuje się kwotą „1 408 325,00 zł”. 



9. W  załączniku nr 2 określającym wydatki  budżetu gminy  zwiększa się  wydatki                
    w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach, jak niżej :
    Dz. 801  rozdz. 80104  § 4010  o kwotę   21 800,00 zł    po zmianie   272 411,00 zł
    Dz. 801  rozdz. 80104  § 4110  o kwotę     3 748,00 zł    po zmianie     50 643,00 zł
    Dz. 801  rozdz. 80104  § 4120  o kwotę        534,00 zł    po zmianie       6 097,00 zł
    Dz. 852  rozdz. 85212  § 2910  o kwotę     1 000,00 zł    po zmianie     11 000,00 zł
    Dz. 852  rozdz. 85212  § 4560  o kwotę        500,00 zł    po zmianie       4 500,00 zł

    
10. W  załączniku nr 2 określającym  wydatki  budżetu gminy  zmniejsza się wydatki             
    w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach , jak niżej : 
    Dz. 750 rozdz. 75023   § 4100  o kwotę       2 000,00 zł po zmianie        29 225,00 zł
    Dz. 750 rozdz. 75023   § 4170  o kwotę       2 000,00 zł po zmianie          8 000,00 zł
    Dz. 754 rozdz. 75412   § 4300  o kwotę       2 000,00 zł po zmianie          3 500,00 zł
    Dz. 801 rozdz. 80101   § 4170  o kwotę      1 785,00 zł  po zmianie          4 215,00 zł
    Dz. 801 rozdz. 80101   § 4210  o kwotę      2 700,00 zł  po zmianie      182 305,00 zł
    Dz. 801 rozdz. 80101   § 4260  o kwotę      4 000,00 zł  po zmianie        39 561,00 zł
    Dz. 801 rozdz. 80101   § 4270  o kwotę         966,00 zł  po zmianie        57 320,00 zł
    Dz. 801 rozdz. 80101   § 4280  o kwotę         330,00 zł  po zmianie             790,00 zł
    Dz. 801 rozdz. 80101   § 4370  o kwotę         200,00 zł  po zmianie          3 560,00 zł
    Dz. 801 rozdz. 80101   § 4430  o kwotę         340,00 zł  po zmianie          5 420,00 zł
    Dz. 801 rozdz. 80101   § 4700  o kwotę         100,00 zł  po zmianie                 0,00 zł
    Dz. 801 rozdz. 80103   § 2310  o kwotę    15 000,00 zł  po zmianie          3 750,00 zł
    Dz. 801 rozdz. 80103   § 4410  o kwotę         100,00 zł  po zmianie                 0,00 zł
    Dz. 801 rozdz. 80103   § 4700  o kwotę          250,00 zł po zmianie                 0,00 zł
    Dz. 801  rozdz. 80104  § 4010  o kwotę     21 800,00 zł po zmianie      250 611,00 zł
    Dz. 801  rozdz. 80104  § 4110  o kwotę       3 748,00 zł po zmianie        46 895,00 zł
    Dz. 801  rozdz. 80104  § 4120  o kwotę          534,00 zł po zmianie          5 563,00 zł
    Dz. 801 rozdz. 80104   § 4260  o kwotę       1 000,00 zł po zmianie        11 270,00 zł
    Dz. 801 rozdz. 80104   § 4270  o kwotę          360,00 zł po zmianie             840,00 zł
    Dz. 801 rozdz. 80104   § 4280  o kwotę            80,00 zł po zmianie             280,00 zł
    Dz. 801 rozdz. 80104   § 4300  o kwotę          600,00 zł po zmianie          2 070,00 zł
    Dz. 801 rozdz. 80110   § 4280  o kwotę          110,00 zł po zmianie             180,00 zł
    Dz. 801 rozdz. 80110   § 4410  o kwotę          300,00 zł po zmianie             800,00 zł
    Dz. 801 rozdz. 80110   § 4430  o kwotę          130,00 zł po zmianie             570,00 zł
    Dz. 801 rozdz. 80110   § 4440  o kwotę       3 441,00 zł po zmianie        58 598,00 zł
    Dz. 801 rozdz. 80113   § 4300  o kwotę       7 000,00 zł po zmianie      119 514,00 zł
    Dz. 801 rozdz. 80114   § 4230  o kwotę         100,00 zł  po zmianie                 0,00 zł
    Dz. 801 rozdz. 80114   § 4240  o kwotę         338,00 zł  po zmianie             462,00 zł
    Dz. 801 rozdz. 80114   § 4260  o kwotę         170,00 zł  po zmianie          2 470,00 zł
    Dz. 801 rozdz. 80114   § 4270  o kwotę         320,00 zł  po zmianie             680,00 zł
    Dz. 801 rozdz. 80114   § 4280  o kwotę           40,00 zł  po zmianie             240,00 zł
    Dz. 801 rozdz. 80114   § 4410  o kwotę         600,00 zł  po zmianie             700,00 zł
    Dz. 801 rozdz. 80114   § 4430  o kwotę         120,00 zł  po zmianie             280,00 zł
    Dz. 801 rozdz. 80114   § 4700  o kwotę         200,00 zł  po zmianie          1 800,00 zł
    Dz. 801 rozdz. 80144   § 4170  o kwotę      2 700,00 zł  po zmianie             500,00 zł
    Dz. 801 rozdz. 80146   § 4210  o kwotę      2 250,00 zł  po zmianie          3 836,00 zł
    Dz. 801 rozdz. 80146   § 4300  o kwotę      2 400,00 zł  po zmianie          2 277,00 zł
    Dz. 801 rozdz. 80146   § 4410  o kwotę      1 400,00 zł  po zmianie          2 597,00 zł
    Dz. 801 rozdz. 80146   § 4700  o kwotę      2 080,00 zł  po zmianie        10 791,00 zł
    Dz. 801 rozdz. 80148   § 4270  o kwotę         350,00 zł  po zmianie             650,00 zł



    Dz. 801 rozdz. 80148   § 4280  o kwotę           90,00 zł  po zmianie             290,00 zł
    Dz. 801 rozdz. 80148   § 4300  o kwotę         500,00 zł  po zmianie          2 200,00 zł
    Dz. 801 rozdz. 80148   § 4410  o kwotę         100,00 zł  po zmianie                 0,00 zł
    Dz. 801 rozdz. 80148   § 4440  o kwotę         405,00 zł  po zmianie          5 065,00 zł
    Dz. 801 rozdz. 80148   § 4700  o kwotę         250,00 zł  po zmianie                 0,00 zł
    Dz. 801 rozdz. 80195   § 4010  o kwotę    28 338,00 zł  po zmianie                 0,00 zł
    Dz. 801 rozdz. 80195   § 4110  o kwotę      2 168,00 zł  po zmianie                 0,00 zł
    Dz. 801 rozdz. 80195   § 4120  o kwotę         315,00 zł  po zmianie                 0,00 zł
    Dz. 852 rozdz. 85202   § 4330  o kwotę      8 500,00 zł  po zmianie        22 700,00 zł
    Dz. 852 rozdz. 85206   § 4330  o kwotę      1 000,00 zł  po zmianie                 0,00 zł
    Dz. 852 rozdz. 85212   § 3110  o kwotę         800,00 zł  po zmianie   1 926 750,00 zł
    Dz. 852 rozdz. 85212   § 4170  o kwotę      2 000,00 zł  po zmianie             854,00 zł
    Dz. 852 rozdz. 85212   § 4270  o kwotę         200,00 zł  po zmianie             350,00 zł
    Dz. 852 rozdz. 85212   § 4280  o kwotę         200,00 zł  po zmianie                 0,00 zł
    Dz. 852 rozdz. 85212   § 4390  o kwotę         500,00 zł  po zmianie                 0,00 zł
    Dz. 852 rozdz. 85212   § 4430  o kwotę         400,00 zł  po zmianie             100,00 zł
    Dz. 852 rozdz. 85212   § 4440  o kwotę           60,00 zł  po zmianie          2 187,00 zł
    Dz. 852 rozdz. 85212   § 4700  o kwotę         490,00 zł  po zmianie          1 310,00 zł
    Dz. 852 rozdz. 85219   § 4260  o kwotę      2 060,00 zł  po zmianie                 0,00 zł
    Dz. 852 rozdz. 85219   § 4370  o kwotę      1 000,00 zł  po zmianie          2 000,00 zł
    Dz. 852 rozdz. 85219   § 4410  o kwotę         900,00 zł  po zmianie             100,00 zł
    Dz. 852 rozdz. 85219   § 4430  o kwotę         700,00 zł  po zmianie             500,00 zł
    Dz. 852 rozdz. 85219   § 4440  o kwotę         125,00 zł  po zmianie          4 650,00 zł
    Dz. 852 rozdz. 85219   § 4700  o kwotę      1 480,00 zł  po zmianie             320,00 zł
    Dz. 852 rozdz. 85228   § 4300  o kwotę         500,00 zł  po zmianie                 0,00 zł
    Dz. 852 rozdz. 85295   § 3110  o kwotę      1 500,00 zł  po zmianie        78 067,00 zł
    Dz. 854 rozdz. 85446   § 4410  o kwotę         388,00 zł  po zmianie               12,00 zł
    Dz. 854 rozdz. 85446   § 4700  o kwotę         750,00 zł  po zmianie                 0,00 zł

11. W  załączniku nr 2 określającym  wydatki  budżetu gminy  zwiększa się wydatki               
    w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach , jak niżej : 
    Dz. 010 rozdz. 01010   § 4300   o kwotę    31 500,00 zł  po zmianie          37 200,00 zł
    Dz. 010 rozdz. 01010   § 4390   o kwotę         620,00 zł  po zmianie               620,00 zł
    Dz. 010 rozdz. 01095   § 2910   o kwotę      1 095,00 zł  po zmianie            1 095,00 zł
    Dz. 600 rozdz. 60016   § 4270  o kwotę     10 000,00 zł  po zmianie        400 000,00 zł
    Dz. 750 rozdz. 75023   § 4010   o kwotę     12 646,00 zł  po zmianie     1 134 621,00 zł
    Dz. 750 rozdz. 75023   § 4210   o kwotę    12 000,00 zł  po zmianie          83 441,00 zł
    Dz. 750 rozdz. 75023   § 4270   o kwotę      1 000,00 zł  po zmianie            6 000,00 zł
    Dz. 750 rozdz. 75023   § 4410  o kwotę       2 000,00 zł  po zmianie          24 693,00 zł
    Dz. 750 rozdz. 75023   § 4440  o kwotę            87,00 zł  po zmianie          38 817,00 zł
    Dz. 750 rozdz. 75095   § 4210  o kwotę       2 500,00 zł  po zmianie            5 500,00 zł
    Dz. 754 rozdz. 75412   § 4210  o kwotę       2 000,00 zł po zmianie           27 554,00 zł
    Dz. 801 rozdz. 80101   § 4300  o kwotę       3 500,00 zł  po zmianie          37 260,00 zł
    Dz. 801 rozdz. 80101   § 4440  o kwotę          359,00 zł  po zmianie        123 006,00 zł
    Dz. 801 rozdz. 80103   § 4210  o kwotę          350,00 zł  po zmianie            2 800,00 zł
    Dz. 801 rozdz. 80104   § 4210  o kwotę          500,00 zł  po zmianie          10 340,00 zł
    Dz. 801 rozdz. 80104   § 4240  o kwotę       1 540,00 zł  po zmianie            2 040,00 zł
    Dz. 801 rozdz. 80110   § 4210  o kwotę       3 300,00 zł  po zmianie          12 100,00 zł
    Dz. 801 rozdz. 80114   § 4300  o kwotę        1 800,00 zł  po zmianie          12 990,00 zł
    Dz. 801 rozdz. 80114   § 4440  o kwotę            88,00 zł  po zmianie            4 829,00 zł
    Dz. 801 rozdz. 80148   § 4210  o kwotę       1 695,00 zł  po zmianie            4 695,00 zł
    Dz. 852 rozdz. 85212   § 4010  o kwotę          800,00 zł  po zmianie          46 607,00 zł



    Dz. 852 rozdz. 85212   § 4210  o kwotę        1 000,00 zł po zmianie            4 424,00 zł
    Dz. 852 rozdz. 85212   § 4370  o kwotę           200,00 zł po zmianie            1 200,00 zł
    Dz. 852 rozdz. 85219   § 4010  o kwotę        3 000,00 zł po zmianie        152 620,00 zł
    Dz. 852 rozdz. 85219   § 4110  o kwotę           200,00 zł po zmianie          29 726,00 zł
    Dz. 852 rozdz. 85219   § 4120  o kwotę           100,00 zł po zmianie            4 077,00 zł
    Dz. 852 rozdz. 85219   § 4210  o kwotę        2 000,00 zł po zmianie          10 115,00 zł
    Dz. 852 rozdz. 85295   § 2910  o kwotę            80,00 zł  po zmianie                 80,00 zł
    Dz. 854 rozdz. 85401   § 4440  o kwotę          201,00 zł  po zmianie            8 755,00 zł
    Dz. 921 rozdz. 92109   § 6050  o kwotę     40 000,00 zł  po zmianie          40 000,00 zł
    Dz. 921 rozdz. 92195   § 4300  o kwotę       3 500,00 zł  po zmianie          15 450,00 zł
  
12. W  załączniku nr 3 określającym  wydatki na zadania zlecone w zakresie administracji 
     rządowej dokonuje się zmiany w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach,         
     jak niżej :  zmniejsza się 
     Dz. 852 rozdz. 85212   § 3110  o kwotę         800,00 zł  po zmianie   1 926 750,00 zł
      zwiększa się
     Dz. 852 rozdz. 85212   § 4010  o kwotę          800,00 zł  po zmianie          46 607,00 zł

13. W załączniku  2a określającym „Wykaz wydatków inwestycyjnych i majątkowych”
      Zaplanowano wydatek inwestycyjny ujęty  w dziale 921 rozdz. 92109 § 6050                   
       pn: „Modernizacja instalacji c.o. w świetlicy gminnej w Grzegorzewie”                             
       na kwotę  40 000,00 zł.
    Zał. Nr 2a po zmianach otrzymuje brzmienie zał. Nr 1 do niniejszej uchwały.

14. W § 3 uchwały budżetowej  planowana nadwyżka budżetu kwotę „1 623 569,47 zł”  
     zastępuje się kwotą „2 170 466,47 zł”. 

15. W § 5 uchwały budżetowej  planowane rozchody budżetu kwotę „2 614 371,94 zł”  
     zastępuje się kwotą „3 161 268,94 zł”. 

16. W załączniku nr 5 uchwały budżetowej określającym rozchody  budżetu w paragrafie 963 
      spłaty pożyczek otrzymanych  na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
      pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  kwotę „1 414 371,94 zł” zastępuję się kwotą 
      „1 961 268,94 zł”.

17.W załączniku nr  6 do uchwały budżetowej określającej  kwoty dotacji udzielonych            
     z budżetu Gminy  zmniejszono: planowaną dotację celowa dla  Gminy Kramsk ujętą         
     w dziale 801  rozdz. 80103 § 2310 w wysokości  15 000 zł. 
     Zał. Nr 6 po zmianach otrzymuje brzmienie zał. Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
                                                     
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości 
w Biuletynie Informacji Publicznej.   
                                                                                        
                                                                                  PRZEWODNICZĄCY  RADY  GMINY

                                                                                                    /-/ Waldemar Banasiak
                                                   

                                                   


